

ESTADO DO MARANHÃO SÃO FRANCISCO DO BREJÃO - MA

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Instuido pela lei municipal nº 331 de 12 de Janeiro de 2021

Sexta, 06 de Outubro de 2023 | ANO: 3 | Nº 626 | ISSN 2764-1627

Índice

Secretaria de Planejamento Administração e Finança	2
EXTRATO DE CONTRATO	
Extrato do Contrato N°283/2023	2



Secretaria de Planejamento Administração e Finança

EXTRATO DE CONTRATO

Extrato do Contrato Nº283/2023

ESTADO DO MARANHÃO PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO BREJÃO (MA) EXTRATO DE CONTRATO Nº 283/2023. CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E DESENVOLVIMENTO HUMANO. CONTRATADO F. F. TEIXEIRA SERVICOS E COMERCIO LTDA. OBJETO: A prestação de serviços de transporte escolar. VALOR R\$ 1.071.639,00 (um milhão, setenta e um mil, seiscentos e trinta e nove reais) REGÊNCIA: Lei nº 10.520/02 Lei $n^{\mathbf{o}}$ 8.666/93 DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 12.365.0003.2-198 Manutenção da Educação Infantil - 30% 12.361.0003.2-036 Manutenção do Ensino Fundamental – 30% Fontes de recursos: 540 – 541 – 542 12.361.0003.2-232 Manutenção e Desenvolvimento do Ensino - MDE 12.364.0003.2-024 - Apoio ao Estudante do Ensino Superior Fonte de recurso: 500 3.3.90.39 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica São Francisco do Brejão (MA), 02 de outubro de 2023. GERALDO MARINHO DA SILVA LEMOS - SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E DESENVOLVIMENTO HUMANO.

> Publicado por: Lucas Silva Alencar Código identificador: nhc5g5svhof20231006141013



Estado do Maranhão PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO BREJÃO

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Secretária de Planejamento Administração e Finança Rua. Padre Cicero, nº 51, Bairro: Centro -São Francisco do Brejão - MA Cep: 65.929-000 http://www.saofranciscodobrejao.ma.gov.br

EDINALVA BRANDÃO GONÇALVES

Prefeito(a) Municipal

MIRIAM BRANDÃO SILVA

Secretária Municipal de Planejamento Administração e Finança

Informações: prefeitura@saofranciscodobrejao.ma.gov.br